Na isti nacin i kapitulu Kotorske crkve, kleru i narodu grada i Kotorske dijeceze, precas-
nom bratu... arhiepiskopu Barija i predragom u Hristu sinu Urosu, slavnom kralju Raske.”

74 Theiner, 165-6.
75 Godine 1328.
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CCXVIII.

Sergius canonicus Catharensis praeficitur ccelesiao Catharcusi in episcopum. Reg. An. XIII. part. 1. ep. 193.

JorannEs Episcorus etc. Venerabili fratri Sergio Episcopo Catharensi, salutem etc. Dum ad
universas orbis Ecclesias iuxta pastoralis officii debitum apostolice diffundimus considerationis intuitum,
illarum nimirum propensior sollicitudo nos angit, quas propriis destitutas pastoribus subiacere dispen-
diose vacationis conspicimus detrimentis, ut per nostre providencie ministerium preficiantur illis viri
ydonei in pastores, sub quorum regimine eedem Lcclesie tam in spiritualibus quam temporalibus iu-
giter prosperentur. Dudum siquidem bone memoric Dompnio Episcopo Catharensi regimini Catharensis
Ecclesie presidente, Nos cupientes eidem Icclesie Catharensi, cum vacaret, personam utilem ac etiam
fructuosam per apostolice sedis providenciam presidere, provisionem ipsius Ecclesie Catharensis, quam
primum eam quovismodo et ubicumque vacare contingeret, dispositioni nostre et sedis apostolice ea
vice duximus reservandam, decernendo ex tunc irritum ct inane, si secus super hiis per quoscumque
quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret attemptari. Postmodum autem eadem Ecclesia
Catharcensi per obitum dicti Dompnii Episcopi, qui in illis partibus diem clausit extremum, pastoris
regimine destituta, Nos attendentes, quod nullus preter nos hac vice de ordinatione ipsius Ecclesic se
intromittere potest, reservatione et decreto obsistentibus supradictis, post deliberationem, quam de pre-
ficiendo eidem Ecclesic personam utilem, per quam dicta Ecclesia preservari valeret a noxiis et in pro-
speris feliciter adaugeri, habuimus cum nostris fratribus diligentem, demum ad te tunc Canonicum
ipsius Ecclesie, in sacerdotio constitutum, vita laudabilem, litterarum sciencia preditum, morum hone-
state decorum, in-spiritualibus providum et temporalibus circumspectum, aliisque virtutum donis, prout
ex fidedignorum testimoniis percepimus, laudabiliter insignitum, direximus oculos nostre mentis. In-
tendentes igitur tam dicte Ecclesie, quam eius gregi dominico salubriter et utiliter providere, de per-
sona tua ipsi Ecclesic Catharensi de ipsorum fratrum consilio auctoritate apostolica duximus providen-
dum, teque illi in Bpum prefecimus et pastorem, curam ct administrationem ipsius tibi in spiritualibus
et temporalibus plenarie committentes, ac facientes tibi postmodum per Venerabilem fratrem nostrum
Gaucelinum Episcopum Albanensem munus consecrationis impendi, firma concepta fiducia, quod eadem
Ecclesia per tue circumspectionis industriam et providenciam circumspectam sub tuo felici regimine,
dextera domini tibi assistente propicia, salutaria recipiet incrementa. Iuguin itaque domini tuis impo-
situm humeris prompta devotione supportans et ferens humiliter, curam et administrationem predictas
sic cxercere studeas solicite, fideliter et prudenter, gregem dominicum in eadem Ecclesia tibi creditum
doctrina’ verbi et operis iuxta datam tibi ex alto prudenciam informando, quod eadem Ecclesia Catha-
rensis per tue circumspectionis industriam votivis iugiter proficiat commodis et successibus prosperis
augeatur, ac prinde divinam, apostolice sedis ct nostram benedictionem et gratiam uberius consequi
merearis. Datum Avinione vi Idus Octobris, Pontificatus nostri Anno "T'ertiodecimo.